

SDGlead ApS

Søndre Jernbanevej 18D, 3400 Hillerød

Company reg. no. 37 38 55 22

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 April 2023.

Anne-Louise Thon-Jensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	SDGlead ApS Søndre Jernbanevej 18D 3400 Hillerød Company reg. no. 37 38 55 22 Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Anne-Louise Thon-Jensen
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	A. Schur Holding ApS

Management's review

The principal activities of the company

The Company's principal activities are consultancy works with private investors, companies and the public sector in the area of impact, sustainability and business ethics.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.412.886 against DKK 3.867.416 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.021.620 against DKK 951.236 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There are no events occurred subsequent to the balance sheet date, which would materially impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	4.412.886	3.867.416
1 Staff costs	-3.050.007	-2.545.854
Depreciation, amortisation, and impairment	-44.121	-51.801
Operating profit	1.318.758	1.269.761
Other financial costs	-6.013	-13.062
Pre-tax net profit or loss	1.312.745	1.256.699
Tax on net profit or loss for the year	-291.125	-305.463
Net profit or loss for the year	1.021.620	951.236
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	1.000.000	900.000
Transferred to retained earnings	56.034	85.651
Transferred to reserves in accordance with articles of association	-34.414	-34.415
Total allocations and transfers	1.021.620	951.236

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
2 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	71.264	115.385
Total intangible assets	<u>71.264</u>	<u>115.385</u>
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	34.217	0
Total property, plant, and equipment	<u>34.217</u>	<u>0</u>
4 Other investments	343.480	268.976
5 Deposits	36.405	36.405
Total investments	<u>379.885</u>	<u>305.381</u>
Total non-current assets	<u>485.366</u>	<u>420.766</u>
Current assets		
Trade receivables	899.602	588.911
Other receivables	16.540	85.537
Prepayments	0	26.405
Total receivables	<u>916.142</u>	<u>700.853</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>776.154</u>	<u>1.025.609</u>
Total current assets	<u>1.692.296</u>	<u>1.726.462</u>
Total assets	<u>2.177.662</u>	<u>2.147.228</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Reserve for development costs	55.586	90.000
Retained earnings	180.766	124.732
Proposed dividend for the financial year	1.000.000	900.000
Total equity	<u>1.286.352</u>	<u>1.164.732</u>
 Provisions		
Provisions for deferred tax	23.206	25.385
Total provisions	<u>23.206</u>	<u>25.385</u>
 Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	166.319	74.150
Payables to group enterprises	0	192.060
Income tax payable to group enterprises	293.304	289.014
Other payables	408.481	401.887
Total short term liabilities other than provisions	868.104	957.111
 Total liabilities other than provisions	<u>868.104</u>	<u>957.111</u>
 Total equity and liabilities	<u>2.177.662</u>	<u>2.147.228</u>

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	50.000	90.000	124.732	900.000	1.164.732
Distributed dividend	0	0	0	-900.000	-900.000
Retained earnings for the year	0	0	56.034	1.000.000	1.056.034
Transferred from retained earnings	0	-34.414	0	0	-34.414
	50.000	55.586	180.766	1.000.000	1.286.352

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.857.600	2.442.221
Other costs for social security	45.744	23.752
Other staff costs	146.663	79.881
	<u>3.050.007</u>	<u>2.545.854</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2022	<u>264.728</u>	<u>264.728</u>
Cost 31 December 2022	<u>264.728</u>	<u>264.728</u>
Amortisation and writedown 1 January 2022	-149.343	-105.221
Amortisation and depreciation for the year	-44.121	-44.122
Amortisation and writedown 31 December 2022	<u>-193.464</u>	<u>-149.343</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>71.264</u>	<u>115.385</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	53.174	53.174
Additions during the year	34.217	0
Cost 31 December 2022	<u>87.391</u>	<u>53.174</u>
Amortisation and writedown 1 January 2022	-53.174	-45.495
Amortisation and depreciation for the year	0	-7.679
Amortisation and writedown 31 December 2022	<u>-53.174</u>	<u>-53.174</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>34.217</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Other investments		
Cost 1 January 2022	268.976	268.976
Additions during the year	<u>74.504</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>343.480</u>	<u>268.976</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>343.480</u>	<u>268.976</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2022	36.405	28.800
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>7.605</u>
Cost 31 December 2022	<u>36.405</u>	<u>36.405</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>36.405</u>	<u>36.405</u>

6. Contingencies

Joint taxation

With A. Schur Holding ApS, company reg. no 37291684 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 293.004.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
